
 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3: Publikace vztahující se k tématu disertace 

 
Příjmení, jméno, titul, učo: Renzová, Tereza, Mgr., 324271 

 

Souhrn 

Publikace Počet IF/Q-WOS 

Jimp Prvoautorské 1 5.499/Q1 

Spoluautorské 1 3.315/Q2 

Jrec Prvoautorské        

Spoluautorské        

Další Knihy        

Kapitoly v knize        

Příspěvky ve sborníku        

Jiné (patenty...)        

 

Detailní přehled publikační aktivity 

Originální práce s IF
1
  

A. Prvoautorské  

1. Bibliografický záznam práce2: Tereza RENZOVÁ, Dáša BOHAČIAKOVÁ, Milan EŠNER, 

Veronika POSPÍŠILOVÁ, Tomáš BÁRTA, Aleš HAMPL a Lukáš ČAJÁNEK. Inactivation of 

PLK4-STIL Module Prevents Self-Renewal and Triggers p53-Dependent Differentiation in 

Human Pluripotent Stem Cells. STEM CELL REPORTS, CAMBRIDGE: CELL PRESS, 

2018, roč. 11, č. 4, s. 959-972. ISSN 2213-6711. doi:10.1016/j.stemcr.2018.08.008. 

 

IF3 Q WOS WOS kategorie 

5.499 Q1 CELL BIOLOGY 

 

Citace (bibliografické záznamy citací)4 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B. Spoluautorské  

                                                 
1 U publikací s IF (Impakt faktor) uvádějte i kategorii dle WOS a Q WOS (Impakt faktor kvartil), příklad: IF=1,167; 

GENETICS & HEREDITY Q4 (v případě více kategorií, uveďte kategorii s nejvyšším příslušným kvartilem). 
2 S ohledem na provádění následných kontrol dle nařízení/směrnic LF MU uvádějte při citování článků v případě více tvůrců 

všechny autory, NEPOUŢÍVEJTE zkratku „et al.“, „aj.“ (nebo ekvivalent v řeči, ve které je článek napsán). 
3 Uvádějte IF v roce publikování. Pokud je publikace zatím pouze přijata k tisku, uvádějte aktuální IF časopisu. Po schválení 

oborovou radou je moţné uvádět i publikace před zahájením Ph.D. studia.  
4 Uvádějte jen nejvýznamnější citace. Je moţné uvést i více citací neţ tři. Neuvádějí se autocitace, za autocitace se povaţuje i 

citace spoluautorů. 



1. Bibliografický záznam práce:   Dáša BOHAČIAKOVÁ, Tereza RENZOVÁ, Veronika 

FEDOROVÁ, Martin BARÁK, Michaela BOSÁKOVÁ, Aleš HAMPL a Lukáš ČAJÁNEK. 

An Efficient Method for Generation of Knockout Human Embryonic Stem Cells Using 

CRISPR/Cas9 System. Stem Cells and Development, New York: Mary Ann Liebert, Inc., 

2017, roč. 26, č. 21, s. 1521-1527. ISSN 1547-3287. doi:10.1089/scd.2017.0058. 

IF Q WOS WOS kategorie 

3.315 Q2 MEDICINE, RESEARCH & 

EXPERIMENTAL 

 

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

2. Bibliografický záznam práce         

IF Q WOS WOS kategorie 

                  

 

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

Originální práce v recenzovaných časopisech 

 

A.  Prvoautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

B.  Spoluautorské 

1. Bibliografický záznam práce         

Citace (bibliografické záznamy citací) 

1.       

2.       

3.       

 

 

Další publikace 

Knihy 

Kapitoly v knize 

Příspěvky ve sborníku 

Jiné 

 

 

         ………………… 

    datum a podpis uchazeče  


